

ÅRSREDOVISNING

för

Made for Sales Nordic AB

Org.nr. 556790-0286

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Fryklund, Styrelseledamot
2023-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom försäljning, ledarskap, kundservice, rekrytering och marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 957 271	18 314 036	14 909 320	20 616 301
Resultat efter finansiella poster	3 208 855	6 423 865	2 407 513	-1 205 809
Soliditet (%)	47,03	52,28	39,01	6,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 29% jämfört med föregående år, detta till följd av att några av bolagets större kunder inom fastighetsutveckling och bygg på grund av marknadsläget haft lägre behov av att ta in hjälp för rekrytering till fasta och interim positioner. Bolaget har med anledning av detta under 2023 positionerat om sin verksamhet för att ha en mer aktiv bearbetning av segment som trots lågkonjunktur har behov av att rekrytera och hyra in personal. Ompositioneringen gör att vi står stärkta inför 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	698	5 094 901	5 095 599
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		5 094 901	-5 094 901	0
Utdelning till aktieägare		-5 095 000		-5 095 000
Årets resultat			2 519 070	2 519 070
Belopp vid årets utgång	100 000	599	2 519 070	2 519 669

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 598

Årets resultat 2 519 070

2 519 668

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 2 519 668

2 519 668

Made for Sales Nordic AB

Org.nr. 556790-0286

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 957 271	18 314 036
Övriga rörelseintäkter		16 664	22 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 973 935</u>	<u>18 336 365</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-983 649	-2 750 974
Övriga externa kostnader		-1 200 751	-1 831 537
Personalkostnader	2	-7 471 945	-7 288 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-25 430</u>	<u>-31 326</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 681 775</u>	<u>-11 902 002</u>
Rörelseresultat		3 292 160	6 434 363
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-69 981	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 324</u>	<u>-10 498</u>
Summa finansiella poster		<u>-83 305</u>	<u>-10 498</u>
Resultat efter finansiella poster		3 208 855	6 423 865
Resultat före skatt		3 208 855	6 423 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-689 785	-1 328 964
Årets resultat		<u>2 519 070</u>	<u>5 094 901</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>25 429</u>	<u>50 859</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 429	50 859
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 008 167	838 148
Andra långfristiga fordringar	6	<u>35 520</u>	<u>35 520</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 043 687	923 668
Summa anläggningstillgångar		1 069 116	974 527
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 617 985	2 309 445
Övriga fordringar		25 071	62 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		378 686	433 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>105 852</u>	<u>69 431</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 127 594	2 874 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 372 461</u>	<u>6 088 038</u>
Summa kassa och bank		2 372 461	6 088 038
Summa omsättningstillgångar		4 500 055	8 962 462
SUMMA TILLGÅNGAR		5 569 171	9 936 989

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		598	698
Årets resultat		2 519 070	5 094 901
Summa fritt eget kapital		<u>2 519 668</u>	<u>5 095 599</u>
Summa eget kapital		2 619 668	5 195 599
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		236 059	599 289
Skatteskulder		1 362 041	1 741 224
Övriga skulder		1 102 023	1 345 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 380	1 055 626
Summa kortfristiga skulder		<u>2 949 503</u>	<u>4 741 390</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 569 171	9 936 989

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	489 063	489 063
	Utgående anskaffningsvärden	489 063	489 063
	Ingående avskrivningar	-438 204	-406 878
	Årets avskrivningar	-25 430	-31 326
	Utgående avskrivningar	-463 634	-438 204
	Redovisat värde	25 429	50 859

Made for Sales Nordic AB

Org.nr. 556790-0286

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Made for - Nordic Region AB	50000	0	50 000
	556982-7560 Stockholm	100%		
			<u>0</u>	<u>50 000</u>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		838 148	578 148
	Inköp		<u>240 000</u>	<u>260 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		1 078 148	838 148
	Ingående nedskrivningar		0	
	Årets nedskrivningar		<u>-69 981</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar		<u>-69 981</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		1 008 167	838 148

Marknadsvärde av innehavet uppgår per balansdagen till 1 008 167 SEK.

Not 6	Andra långfristiga fordringar		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		35 520	26 770
	Årets lämnade depositioner		0	35 520
	Årets amorteringar		<u>0</u>	<u>-26 770</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>35 520</u>	<u>35 520</u>
	Redovisat värde		35 520	35 520

Avser hyresdeposition.

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter		2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar		1 000 000	1 000 000

Made for Sales Nordic AB

Org.nr. 556790-0286

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Ann-Louise Olander

Ann-Louise Olander

Göran Fryklund

Göran Fryklund

2023-05-24

Verkställande direktör

2023-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 maj 2023.

Stefan Persson

Stefan Persson

Auktoriserad revisor
